АДМИНИСТРАЦИЯ РЕМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2020 г.                                                                                            №  1

п.Ремовский

О внесении изменений  в постановление

Администрации Ремовского сельсовета

от 11.07.2012 № 28 «Об обеспечении

доступа к информации о деятельности

органов местного самоуправления»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Ремовский

сельсовет, постановляю:

1. Внести в постановление Администрации Ремовского сельсовета от

11.07.2012 № 28 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности

органов местного самоуправления» следующие изменения:

1.1. В постановлении пункт 1 дополнить подпунктом 1.1., 1.2.

следующего содержания:

«1.1. Общедоступная информация о деятельности органов местного

самоуправления сельсовета предоставляется органами местного

самоуправления сельсовета неограниченному кругу лиц посредством ее

размещения в сети "Интернет" в форме открытых данных.

 1.2. Информация о деятельности органов местного самоуправления

сельсовета может быть передана по сетям связи общего пользования, за

исключением случаев, при которых доступ с использованием сети

«Интернет», содержащихся в муниципальной информационной системе,

предоставляется исключительно пользователям информации, прошедшим

авторизацию в единой системе идентификации и аутентификации.».

1.2. Подпункт «б» пункта 2 раздела 1 изложить в  следующей

редакции:

«информация о закупках товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд в соответствии с

законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд.».

 2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде

администрации сельсовета и разместить на сайте муниципального

образования  в сети «Интернет».

Глава сельсовета                                                        В.А.Рудаков